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REPUBLIKA E KOSOVIS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHEE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 07.11.2016

Kuvendi i Komunés, nég mbledhjen e mbajtur mé date 31.10.2016, pas shqyrtimit t& Propozimit
Nr. 1176, t& datés 18.10.2016, paraqitur nga Kryetari i Komunés sé Fushé-Kosovés, t& shqyrtuar
n€ Komitetin pér Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né nenin 1 1, nenin 12,
paragrafi 12.2, shkronja (c), nenin 40, paragrafi 40.2, shkronja (a), nenin 51, paragrafi 51.2 t& Ligjit
pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 13, paragrafi 13.6,

shkronja (c), nenin 27, shkronja (b), nenin 34, paragrafi 34.2t& Statutit t& Komunés, Nr. 98, i datés
17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér aprovimin né parim té “Projekt-Rregullores pér pérbérjen dhe kompetencat e
Komiteteve tjera” dhe dérgimin e saj né procedurén e diskutimit publik

I. Pér dérgimin né& procedurén e diskutimit publik & “Projekt-Rregullores pér pérbérjen dhe
kompetencat e Komiteteve tjera”.

2. Komisioni i cili ka punuar né€ hartimin e “Projekt-Rregullores pér pérbérjen dhe
kompetencat e Komiteteve tiera”, do t& ofrojné informata t& nevojshme pér opinionin -
qytetarét e interesuar, né debatin publik t& caktuar pér datén: 18.11.2016.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés.
4. Ky vendim hyn né fugi 15 dit& pas regjistrimit né zyrén ¢ protokollit né Ministriné e

Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit n& gjuhé zyrtare ng ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t& Jkilleusit té¢ Kuvendit té¢ Komunés dhe Arkivés.
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REPUBLIKA E, KOSOVIES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE—KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 07.11.2016

Kuvendi i Komunés, ng mbledhjen ¢ mba
Nr. 1118, t& datss 07.10.2016, paraqitur nga Drejtoria e Kulturés, Rinis dhe Sportit, t& shqyrtuar

VENDIM
Pér formimin e “Komisionit vlergsues Pér zgjedhjen e Krijuesit dhe Sportistéve té vitit
2016”

. Pér formimin e “Komisionit vlerésues pér zgjedhjen e “Krijuesit t& vitit 2016”, ng
pérbérje prej shtats (7) anétarésh:

1.1 Islam Shabanj - Drejtor i Drejtorisé si Arsimit, anétar;

1.2 Halil Qerimi - Nénkryetar i Komunés pér Komunitete, anétar;
1.3 Vjollca Konjusha - Anétare e Kuvendit t& Komunés, anétare;
1.4 Ridvan Krasniqi - Anétar Kuvendit t& Komungs, anétar;

1.5 Ylber Islami - Anétar i Kuvendit tg Komunés, anétar;

1.6 Hasan Krasniqi -Anétar i Kuvendit t& Komunés, angtar;

1.7 Emin Eminj - Shoqéria Civile, anétar.

2. Pér formimin e “Komisionit vlergsues pér zgjedhjen e “Sportistéve t& vitit 2016 né
pérbérje prej shtats (7) anétarésh:

2.1 Fatlum Berisha - Zyrtar i Rinisé dhe Sportit, anétar;

2.2 Tomislav Danic - Zyrtar Administratiy pér Komunitete, anétar;
2.3 Arjeta Jasharij - Anétare e Kuvendit t& Komunés, anétare;

2.4 Migjen Kolshi - Anétar i Kuvendit & Komunés, anétar;

2.5 Elmi Shabanj - Anétar i Kuvendit t& Komunés, anétar;

2.6 Fitore Simnica - Anétare e Kuvendit t& Komunés, anétare;

2.7 Maliq Thag;j - Shoqéria Civile, anétar.



3. Detyré dhe pérgjegjési e “Komisionit vlerésues”, nga pika njé dhe dy e vendimit, &sht&
té shqyrtojé dhe vlerésojé kandidatét mé t& suksesshém né konkursin pér “Krijuesin dhe

sportistét e vitit 2016”.

4. Ky vendim hyn ng fuqi, 15 dit§ pas regjistrimit n& zyrén e protokollit né Ministring e

Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit n& gjuhé zyrtare né ueb-fagen
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t& Komunés, Kryesuesit t¢ Kuvendit t&é Komunés,
Anétaréve té Komisionit,yDcej;‘torisé sé KRS dhe Arkivés.
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA Sk koaoie
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPéT}NA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALITY OF FUSHI-KOSOVIiE/KOSOVO-POLJE

Daté: 07.11.2016

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 31.10.2016, bazuar né nenin 11, nenin 40,

té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 27, t&
Statutit t& Komunés, Nr. 98, i datés 17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér lejimin e vizités zyrtare t& anétaréve té Kuvendit té Komunés sé Fushé-Kosovés
né Republikén e Shqipérisé

1. Pér lejimin e vizités zyrtare t€ anétaréve t& Kuvendit t& Komunés sé Fushé-Kosovés, né
Republikén e Shqipéris€ pér festén e 28 Néntorit - Ditén e Flamurit.

2. Sigurimi i mjeteve financiare pér realizimin e vizités zyrtare dhe kryerja e procedurave
tjera, pér zbatimin e vendimit, &éshté né kompetencé t& Kryetarit t& Komunés dhe
Drejtorisé sé Financave dhe Buxhetit.

3. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né¢ Ministriné ¢

Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t&¢ Komunés, Kryesuesit té¢ Kuvendit té Komunés, Drejtorisé sé

FB dhe Arkivés. o
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